




Id Nombre de tarea Duración

1 CHORIILLOS 45 días
2 PPE0-23-0239 EXT RED AV EL SOL CDRA 10 

CHO-SECTOR-001200-MALLA-013
45 días

3 PERÍMETRO EXTERNO: 45 días

4 AV EL SOL (SENTIDO ESTE - OESTE)  DESDE CA ICARO 
HASTA ALT CA LOS FAISANES

45 días

5 RECORRIDO INFORMATIVO 2 días
6 CALICATAS 25 días
7 CORTE Y DEMOLICIÓN DEL PAVIMENTO 35 días
8 EXCAVACIÓN 35 días
9 TENDIDO DE TUBERÍA 35 días
10 RELLENO Y COMPACTACIÓN 35 días
11 REPOSICIÓN 35 días
12 LIMPIEZA DE LA ZONA. 35 días
13 PRUEBAS Y GASIFICACIONES 7 días
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Tarea

División

Hito

Resumen

Resumen del proyecto

Tareas externas

Hito externo

Inactive Task

Inactive Milestone

Inactive Summary

Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only

Finish-only

Progreso

Fecha límite

PROYECTO: REDES DE DISTRIBUCIÓN DE GAS NATURAL DE LIMA Y CALLAO

CONTRATISTA: COMERCIALIZADORA S&E PERU SAC.

RED DE DISTRIBUCIÓN EN PE 
PROYECTO 

Página 1

PROYECTO: REDES DE DISTRIBUCIÓN
DE GAS NATURAL DE LIMA Y CALLAO 

ALBAN
Sello



345

S/N

S/N

S/N

S/N

367

S/N

195

S/N

848
842

840
834

832
826

824

818

816
810

808

120

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

167

S/N

S/N

S/N

455

146

150

S/N

540

S/N

S/N

S/N

136

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

853

869

S/N

S/N

S/N

878

S/N

858

S/N

S/N

S/N

193

185

S/N

S/N

199

105

107

S/N

115

S/N

121

S/N

S/N

S/N

165

183

S/N

S/N

S/N

S/N

195

S/N

S/N

984

984

S/N

970

968

966

S/N

916

118

S/N

S/N

S/N

176

156

154

S/N

136

128

124

118

118

114

S/N

S/N

200

205

212

S/N

S/N

375

485

S/N

391

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

220

204

S/N

S/N

S/N

S/N

364

356

S/N

289

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

168

840

820

820

S/N

830

S/N

S/N

891

S/N

S/N

S/N

919

923

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

153

155

151

S/N

S/N

S/N

S/N

181

S/N

189

195

197

535

585

194

176

S/N

S/N

S/N

981

S/N

985

997

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

196

S/N

S/N

188

186

182

178

S/N

S/N

S/N

142

140

124

S/N
S/N

926

924

919

953

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N
S/N

S/N

S/N

S/N

173

S/N

1052

1022

1024

1224

1212

1005

1033

1191

1205

1207

1024D

157-B

10A4-2

LT-

LT-

LT-
LT-

LT-
LT-

LT-
LT-

LT-

LT-

LT-
LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-
LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-

LT-1

LT-3

LT-2

LT-7

LT-2

LT-3

LT-6

LT-7

LT-2

LT-9

LT-2

LT-2

LT-2

LT-6

LT-8

LT-8

LT-7

LT-8

LT-7

LT-6

LT-5

LT-4

LT-13

LT-16

LT-2D

LT-10

LT-10

LT-4A

LT-15

LT-1H

LT-15

LT-15

LT-3B

LT-3B

LT-2A

LT-7A

LT-7B

LT-8E

LT-6C

LT-4B

LT-21

LT-21

LT-21

LT-19

LT-18

LT-14

LT-14

LT-1D

LT-1E

LT-1F

LT-9A

LT-9G

LT-9H

LT-9N

LT-12

LT-1A

LT-10

LT-30

LT-1I

LT-1D

LT-1E

LT-1G

LT-12

LT-12

LT-11

LT-10

LT-10

LT-9C

LT-9B

LT-9A

LT-8A

LT-5B

LT-5B

LT-5A

LT-12

LT-10

LT-9C

LT-9B

LT-9A

LT-8A

LT-8D

LT-7D

LT-7L

LT-7K

LT-7E

LT-7D

LT-7B

LT-6A

LT-4A

LT-2C

LT-16 LT-15

LT-15

LT-15

LT-10

LT-14

LT-S/N

LT-15A

LT-10A

LT-18C

LT-16A

LT-10D

LT-15B

LT-2C1

LT-10G

LT-10E

LT-10A

LT-10A

LT-22A

LT-22A

LT-22C

LT-22E

LT-22F

LT-21B

LT-17A

LT-14H

LT-14G

LT-14F

LT-14D

LT-14C

LT-14B

LT-14B

LT-14A

LT-15B

LT-11A

LT-11C

LT-11D

LT-11E

LT-11F

LT-10C

LT-10B

LT-12C

LT-12E

LT-13A

LT-12F

LT-12E

LT-12D

LT-12C

LT-12B

LT-10B

LT-10A

LT-10C

LT-7A4

LT-7A3

LT-7A2

LT-13C

LT-13B

LT-10C

LT-10B

LT-10A

LT-10F

LT-7D1

LT-7A1

LT-16A

LT-15B

LT-15C

LT-15D

LT-15G

LT-10B

LT-10A5

LT-10A1

LT-22A2

LT-12D1

LT-13B2

LT-13B3

LT-15D1

LT-10D9

LT-10D6

L010

L010

L010

L030

L320

L070

L210

L230

L530

L090

L011

L221

L380

L420

L050

L410

L400

L390

L370

L240

L520

L180

L490

L200

L320

L020

L530

L550

L520

L190

L160

L060

L330

L180

L102

L201

L420

L270

L046

L200

L450

L080

L050

L280

L047

L191

L460

L050

L420

L072

L340

L410

L061

L480

L030

L310

L070

L500

L400

L020

L210

L390

L560

L073

L072

L582

L240

L020

L290

L060

L380

L071

L350

L371

L370

L570

L390

L470

L080

L060

L100

L171

L250

L540

L012

L010

L580

L260

L190

L020

L510

L430

L120

L460

L310

L461

L650

L450

L170

L480

L440

L270

L250

L067

L140

L044

L450

L584

L045

L068

L042

L430

L041

L280
L200

L061

L440

L260

L550

L380

L250

L040

L340

L220

L330

L230

L043

L370

L160

L360

L051

L400

L130

L130

L052

L430

L180

L070

L583

L230

L581

L670

L440

L056

L150

L070

L071

L220

L751

L400

L051

L050

L054

L041

L120

L680

L110

L053

L053

L300

L050

L700

L461

L390

L270

L590

L020

L020

L360

L160

L030

L690

L540

L011

L370

L110

L055

L190

L360

L100

L380

L060

L660

L350

L040

L290

L465

L030

L010

L052

L330
L350

L013

L320

L220

L380

L010

L620

L390

L030

L020

L370

L050

L180

L040

L100

L011

L360

L300

L340

L036

L014

L010

L490

L030

L033

L035

L200

L034

L220

L230

L037

L032

L038

L210

L031

L211

L510

L350

L080

L210

L100

L172

L500

L250

L260

L090

L240

L280

L017

L140

L016

L290

L470

L130

L018

L012

L080

L191

L630

L170

L450

L040

L150

L640
L130

L350

L060

L190

L340

L061

L081

L090

L040

L330

L320

L111

L080

L041

L110

L310

L101
L100

L070

L460

L410

L300

L262

L260

L261

L160

L163

L131

L162

L071
L070

L051

L161

L050

L280

L281

L031

L390

L091
L090

L391

L140

L381

L171

L291

L180

L380

L371

L290

L120

L121

L150

L122

L141

L130

L170

L270

L271

L151

L400

L401

J

K

Y

XY

W

K

C1

52263

52264

52262

52278

144075

122438

AVENIDA EL SOL

AVENID
A LO

S F
AIS

ANES

CALL
E IC

ARO

PASAJE
 P

ARIH
UANAS

PPE0-23-0239 EXT RED AV EL SOL CDRA 10 CHO-SECTOR-001200-MALLA-013

L:108.00m

L:1
2.0

0m

AVENID
A LO

S F
AIS

ANES

CALL
E IC

ARO

AVENIDA EL SOL

PERÚ S.A.C

COMERCIALIZADORA

S&E

ESCALA :REVISO :

APROBO : FILE :

DIBUJO :

TITULO :

FECHA : PLANO N° : REV. :

REDES DE DISTRIBUCIÓN DE GAS NATURAL
EN LIMA Y CALLAO

DISTRITO :

ZONA Y MALLA :

REEMPLAZA :

Plano Maestro

0PLANO MASTER

EXT RED AV EL SOL CDRA 10 CHO-SECTOR-001200-MALLA-013
Redes de Polietileno - Chorrillos

J.A.N.

J.A.G.

J.C.C

10-04-23

REF.

1/1

Chorrillos

001200-001

---

L
T

PE90

PE63

PE32

PE20

PE110

PE

PE160

PE200

AutoCAD SHX Text
Punto de Empalme Tapping Tee  Ø160x63mm

AutoCAD SHX Text
Polivalvula Ø63mm

AutoCAD SHX Text
REVISO

AutoCAD SHX Text
FECHA

AutoCAD SHX Text
DESCRIPCION

AutoCAD SHX Text
ELABORÓ

AutoCAD SHX Text
APROBÓ

AutoCAD SHX Text
10-04-22

AutoCAD SHX Text
PARA CONSTRUCCION

AutoCAD SHX Text
J.A.N.

AutoCAD SHX Text
J.A.G.

AutoCAD SHX Text
J.C.C

AutoCAD SHX Text
REV.

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
LISTA DE REVISIONES

AutoCAD SHX Text
LISTA DE METRADOS-RED

AutoCAD SHX Text
%%C TUBERIA

AutoCAD SHX Text
POR HABILITAR

AutoCAD SHX Text
(SIN GAS)

AutoCAD SHX Text
63mm

AutoCAD SHX Text
120.00 

AutoCAD SHX Text
%%USIMBOLOGÍA

AutoCAD SHX Text
Tramo con tapada diferente a la típica

AutoCAD SHX Text
Zona de protección mecánica de la red

AutoCAD SHX Text
en acometida

AutoCAD SHX Text
Punto Control Topográfico

AutoCAD SHX Text
Punto de salida de cable de detección

AutoCAD SHX Text
Punto de Incio de Progresiva: 0.00

AutoCAD SHX Text
Conexión sin válvula de exceso de flujo

AutoCAD SHX Text
ERP

AutoCAD SHX Text
Conexión con Silleta (TF)

AutoCAD SHX Text
Conexión con Tapping Tee (EF)

AutoCAD SHX Text
%%uTIPO DE LINEA

AutoCAD SHX Text
Tapón

AutoCAD SHX Text
Reducción

AutoCAD SHX Text
Transición AC-PE

AutoCAD SHX Text
Válvula

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE  %%C32mm

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE  %%C63mm

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE  %%C90mm

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE  %%c20mm

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE %%C160mm

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE (CON GAS)

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE %%C110mm

AutoCAD SHX Text
Distancia mínima a edificaciones consideradas en el trazado : 1m

AutoCAD SHX Text
TUBERÍA PE %%C200mm

AutoCAD SHX Text
Triducto

AutoCAD SHX Text
Gabinete

AutoCAD SHX Text
Punto de empalme

ALBAN
Sello


	Sheets and Views
	Layout1


